REFACCIÓN Casa de Estudiantes en la ciudad de La Plata. Apertura de las propuestas:
25 de noviembre de 2024 a las 10:30 hs. en la Oficina de Obras Públicas, sito en calle 12 de Febrero y
Av. Saavedra de la ciudad de Chacabuco, en presencia de los interesados que concurran.
Presupuesto oficial: Pesos Doscientos Cinco Millones Setecientos Cuarenta y Un Mil Once con
Quince Centavos ($205.741.011,15) IVA incluido. El plazo de ejecución de obra se fija en ciento
ochenta (180) días corridos. Valor del pliego: Pesos Cincuenta Mil ($50.000,00).

Fecha de apertura: 2024-11-25 10:30

Presupuesto oficial: 205.741.011,15

Presupuesto oficial moneda: pesos